
UCHWAŁA NR XIX/158/19
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) i art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 oraz z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 1716 i 1815) Rada Miejska 
w Jędrzejowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/204/04 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:

„3a.  W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej za zajęcie pasa 
drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 1 i 4 do każdego elementu pasa drogowego ustala się stawkę opłat 
za każdy dzień zajęcia 1m2 pasa drogowego w wysokości – 0,20 zł.”.

2. w § 3 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a.  W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej za zajęcie pasa 
drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2 ustala się następujące roczne stawki opłat za 1 m2 powierzchni 
pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia:

1) poza obszarem zabudowanym – 10,00 zł

2) w obszarze zabudowanym – 20,00 zł

3) na drogowym obiekcie inżynierskim - 20,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 125



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Robert Kruk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 125


		2020-01-07T11:40:37+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




